



Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie informuje o planowanych zmianach w organizacji ruchu w rejonie cmentarzy, w związku z nadchodzącym dniem Wszystkich Świętych, obchodzonym jak co roku 1 listopada. Główną intencją jest zapewnienie płynności ruchu w okolicach cmentarzy przy ul. Spokojnej i Chrobrego w Ostródzie oraz w miejscowości Dury. Zmiany te mają na celu ułatwienie dostępu do cmentarzy i zminimalizowanie ewentualnych trudności związanych z większym natężeniem ruchu w tym okresie.

W obrębie ulic Olsztyńskiej i Spokojnej w Ostródzie wprowadzony będzie ruch jednokierunkowy z kierunku ruchu od ulicy Olsztyńskiej do ulicy Osiedlowej. Na całej długości objazdu cmentarza wprowadzony będzie zakaz zatrzymywania się z tabliczką informującą o odholowaniu pozostawionego pojazdu. Takie zakazy wprowadzone będą również na ulicy Olsztyńskiej oraz na części ulicy Osiedlowej.

- [Schemat zmiany organizacji ruchu w rejonie cmentarza przy ulicy Spokojnej](#) (plik PDF, rozmiar 799 KB)

W ciągu ulicy Chrobrego w Ostródzie na odcinku od ulicy Grunwaldzkiej do ulicy Piastowskiej (pierwszy wjazd od ulicy Czarnieckiego) wprowadzone będą również zakazy zatrzymywania się z tabliczką informującą o odholowaniu pozostawionego pojazdu.

- [Schemat zmiany organizacji ruchu w rejonie cmentarza przy ulicy Chrobrego](#) (plik PDF, rozmiar 843 KB)

Ww. zmiany organizacji ruchu obowiązuje będzie od 30.10.2023 r. (poniedziałek) od godz. 15:00 do 02.11.2023 r. (czwartek) do godz. 8:00.

Ponadto, w obrębie cmentarza w m. Dury zostanie wprowadzona zmiana organizacji ruchu polegająca na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego począwszy od ulicy Słonecznej w Morągu do skrzyżowania z drogą gminną za cmentarzem w m. Dury. Ponadto na tym odcinku obowiązuje również zakaz zatrzymywania się po prawej stronie drogi.

Zmiana organizacji ruchu obowiązywać będzie w dniu 01.11.2023 r. w godz. 8:00-16:00.

Za ww. wprowadzone zmiany w organizacji ruchu odpowiedzialny jest Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie.

Źródło informacji: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie